
RABBIT Trhový Štěpánov a.s.
se sídlem Trhový Štěpánov 302, PSČ: 257 63
IČ: 18622437, DIČ CZ 18622437
obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 934

Provoz Jevíčko, Biskupická 776, 569 43 Jevíčko

Smlouva o dodávkách zboží
(Rámcová kupní smlouva)

ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů 

uzavřená mezi

1. RABBIT Trhový Štěpánov a.s.
Trhový Štěpánov 302,
IČO: 18622437
Provoz Jevíčko
Biskupická 776, 569 43 Jevíčko 
zast. Daniel Lusk, ředitel provozu
• dále jako prodávající

a
1. ZŠ Olomouc, Heyrovského 33,
2. příspěvková organizace, 77900 Olomouc

• dále jako kupující

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dodávkách 
zboží, a to s cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního 
styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z 
tohoto závazkového vztahu.

Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr 
prodávajícího směřující k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat 
předmětné zboží, přičemž realizace dílčích plnění podle této smlouvy bude 
realizována prostřednictvím jednotlivých objednávek kupujícího a jejich 
potvrzením prodávajícímu.

II.
Předmětem této smlouvy je dodávka králičího, drůbežího masa, a případně i 

jiných masných výrobků za podmínek uvedených ve smlouvě.



1. prodávající se zavazuje:
• a) dodat kupujícímu králičí, drůbeží maso, ryby a případně i masné 

výrobky dle aktuálního sortimentního ceníku
• b) dodávat kupujícímu výše uvedené zboží v sortimentu, množství, 

ceně a čase dle sjednané a prodávajícím potvrzené objednávky (telefon, 
faxem a emailem)

• c) dodat kupujícímu sjednané zboží v jakosti odpovídajícímu účelu 
jeho použití,

1. kupující se zavazuje:
a) Objednat zboží na jeden závoz v minimální výši 1.500,- Kč a 

následně bude zboží dodáno prodávajícím. V případě, že objednávka bude 
nižší než 1.500,- Kč, může prodávající zrušit objednávku, a to kdykoliv bez 
uvedení důvodu a nemusí informovat kupujícího o zrušení jeho objednávky.

b) odebrat od prodávajícího zboží ve smluveném množství, jakosti, místě 
a čase,

c) zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu,
d) přepravní obaly jsou součástí obalového konta, a jestliže je kupující 

nevrátí prodávajícímu, zavazuje se je uhradit prodávajícímu v reálných 
cenách.

III.
• Vymezení dalších smluvních podmínek

1. Místo plnění: OLOMOUC
2. Čas plnění: Vzhledem ke specifickému charakteru zboží se sjednávají 
jednotlivé dodávky (objednané telefonem, faxem) s důrazem na dodržení 
času předání a převzetí zboží. Dodávka je splněna odevzdáním smluveného 
množství zboží v příslušné provozovně kupujícího. Splněním dodávky 
přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.
3. Prověření plnění: Pro předání a převzetí zboží vyhotovuje prodávající 
daňový doklad (fakturu), kterou je kupující povinen potvrdit svým podpisem 
a razítkem. Doklad o předání a převzetí zboží obsahuje zejména údaje o 
množství, druhu a jakosti předávaného zboží. Podpisem faktury kupující 
potvrzuje, že mu zboží uvedené na faktuře bylo prodávajícím řádně dodáno.
4. Dopravu zboží na jednotlivá místa plnění zajišťuje na svůj náklad 
prodávající.
5. Reklamace: Zboží se zjevnými vadami musí kupující vrátit při převzetí 
zboží. Skryté vady se reklamují do 24 hodin po převzetí dodávky.
6. Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními § 2099 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z 
odpovědnosti za vady zboží pouze písemným oznámením doručeným 
prodávajícímu.

IV.
Kupní cena

1. Kupující je povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu. Kupní cena je 
stanovena písemnou dohodou smluvních stran. K uvedeným cenám bude 
připočtena daň z přidané hodnoty. Právo na úhradu kupní ceny vzniká 
prodávajícímu dnem splnění dodávky, tj. dodání zboží kupujícímu nebo 



prvním dnem prodlení kupujícího s převzetí dodávaného zboží ve smyslu 
dílčí kupní smlouvy.

2. Úhrada kupní ceny se provádí převodem na účet prodávajícího v termínu 
splatnosti. Smluvní strany se dohodly na splatnosti za jednotlivé dodávky 
zboží v délce 14 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.
Prodávající bude faktury zasílat kupujícímu, který příslušné zboží 
převezme. V případě nedodržení lhůty splatnosti bude účtována 
kupujícímu smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.

1. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo jakékoli její části 
delším než 14 dnů, má se za to, že tato Smlouva včetně dílčí kupní 
smlouvy byla porušena podstatným způsobem.

V.
Zvláštní ujednání

1. Jestliže se splnění dodávky stalo nemožným v důsledku živelné pohromy 
či jiné neodvratitelné události, závazek smlouvy zaniká a prodávající 
nemá povinnost k náhradě škody.

2. Prodávající se zavazuje vést evidenční stav obalového konta přepravek 
dodaných kupujícímu s odebraným zbožím a tento stav bude jednou 
měsíčně odsouhlasen oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě, 
že kupující nevrátí prodávajícímu přepravky, je prodávající oprávněn 
kupujícímu tyto přepravky vyfakturovat.

3. Dojde-li k zániku této rámcové kupní smlouvy, dohodly se obě smluvní 
strany na tom, že kupující odebere veškeré jím objednané zboží, tzn. 
zboží, které bylo objednáno písemnou objednávkou doručenou 
prodávajícímu přede dnem zániku Smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro 
doručování se budou bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti 
informovat. V případě porušení této povinnosti nesou odpovědnost za 
škodu, která v důsledku této skutečnosti vznikne.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je platná a účinná dnem 
podpisu smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou či dílčí kupní 
smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména 
pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s plněním Smlouvy, 
resp. kterékoli dílčí kupní smlouvy, bude rozhodovat věcně a místně 
příslušný soud v České republice.

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Tato smlouva zaniká:
a. dohodou smluvních stran
b. výpovědí jedné ze smluvních stran bez uvedení důvodu. Výpovědní 

lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem následujícího 
kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi.






